Liceo Statale “Marie Curie”
Tradate

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA n° 20 - A.S.
2014/2015

Adottata nella seduta del 28 gennaio 2015

Oggetto: Restituzione tablet alunni

Il giorno 28 gennaio 2015 alle ore 18,30, nella Biblioteca del Liceo “Marie Curie” di Tradate, a seguito di regolare

convocazione si & riunito il Consiglio di Istituto.
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

Dirigente Scolastico

Componente Docente

Componente Genitori

Patrizia Neri

Galletta Rosanna
Wagner Marina
Ranieri Maria Luisa

Componente ATA

Liuzzi Elisa

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania
Fontana Maurizio
Mastropasqua Sabina

Componente Studenti

Carnelli Sara
Compagnoni Gabriele
Sabaino Letizia

Givago Cuitillo
Francescato Esteranna
Benzoni Federico
Berlusconi Francesca

Presiede Patrizia Favrello svolge le funzioni di segretario Sara Carnelli

IL PRESIDENTE

Constatata la validita della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara la seduta aperta e
invita a trattare 'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO iID.l. 44/2001;

VISTO il Progetto Generazione Web partito nell'a.s. 2011/2012, dove era stato chiesto il contributo di
€ 250,00 a famiglia per I'acquisto di un tablet;

VERIFICATO il valore attuale dell’hardware in questione;

SENTITO il parere del Dirigente Scolastico e del Presidente;:

DELIBERA

. allunanimita [0 a maggioranza: presenti n° , voti favore'\’/oli n° __, contrarin®__, astenutin®__
di lasciare in carico agli alunni il tablet acquistato nell'a.s. 2011/2012 e di procedere al discarico inventariale

senza pit nulla pretendere da parte delle famiglie.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Sara Carpelli Sz Patrizia

\dib ) &Lﬂlﬂ yV(( \({_4 AN E— AN m{,{/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
copia della presente deliberazione & stata pubblicata allalbo il 04/02/2015.

- __lIDS.GA.
;pP&a*lm%ALuma TUrra

‘_1‘«

Pagina 1 di |



